



KOMENDA POWIATOWA  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W STRZELINIE  
ul. Marii Konopnickiej 3, 57-100 Strzelin  
PK.1110.2.6.2024

Strzelin, dnia 18 marca 2024 roku.

INFORMACJA O PRZEBIEGU POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO  
W KOMENDZIE POWIATOWEJ PSP W STRZELINIE

**III ETAP – WYNIK SPRAWDZIANU Z PŁYWANIA  
ORAZ SPRAWDZIANU ŁĘKU WYSOKOŚCI (AKROFOBII)**

Komisja kwalifikacyjna powołana przez Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Strzelinie Rozkazem nr 2/2024 z dnia 28 lutego 2024 roku, w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego informuje, że został zakończony III etap postępowania kwalifikacyjnego tj. sprawdzian z pływania oraz sprawdzian łąku wysokości (akrofobii) dla kandydatów ubiegających się o przyjęcie na stanowisko: stażysta (liczba stanowisk: 1) w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Strzelinie w zmianowym rozkładzie czasu służby.

Do sprawdzianu z pływania przystąpiło 6 kandydatów, z których próbę zaliczyło 5 kandydatów. Szczegółowe wyniki zawarto w tabeli nr 1.

**Tabela nr 1 – informacja dla kandydatów po sprawdzianie z pływania.**

L.p.	nr identyfikacyjny kandydata	wynik testu (zaliczony/ niezaliczony)
1	1	<b>zaliczony</b>
2	2	<b>zaliczony</b>
3	3	<b>zaliczony</b>
4	4	<b>zaliczony</b>
5	6	<b>niezaliczony</b>
6	7	<b>zaliczony</b>

Do sprawdzianu łąku wysokości (akrofobii) przystąpiło 5 kandydatów, z których próbę zaliczyli wszyscy kandydaci. Szczegółowe wyniki zawarto w tabeli nr 2.

**Tabela nr 2 – informacja dla kandydatów po sprawdzianie łąku wysokości (akrofobii).**

L.p.	nr identyfikacyjny kandydata	sprawdzian łąku wysokości (akrofobii) wynik testu (zaliczony/ niezaliczony)
1	1	<b>zaliczony</b>
2	2	<b>zaliczony</b>
3	3	<b>zaliczony</b>
4	4	<b>zaliczony</b>
5	7	<b>zaliczony</b>

W wyniku zakończenia III etapu postępowania kwalifikacyjnego stwierdzono, że do IV etapu postępowania zakwalifikowano kandydatów wskazanych w tabeli nr 3.

**Tabela nr 3 – informacja dla kandydatów zakwalifikowanych do IV etapu.**

<b>I.p.</b>	<b>nr identyfikacyjny kandydata</b>
1	1
2	2
3	3
4	4
5	7

Osoby zakwalifikowane do IV etapu składają dokumenty potwierdzające wykształcenie, doświadczenie lub umiejętności, określone w ogłoszeniu o naborze do służby w terminie **do 20 marca 2024 roku** w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Strzelinie przy ul. Marii Konopnickiej 3.

Komisja kwalifikacyjna zastrzega sobie prawo do zmiany terminów poszczególnych etapów postępowania kwalifikacyjnego ze względu na ustanowienie określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii lub z uwagi na wystąpienie innych zdarzeń losowych. Ewentualna zmiana terminów będzie niezwłocznie umieszczona w BIP KP PSP w Strzelinie, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń KP PSP w Strzelinie.

Przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej  
Komendy Powiatowej Państwowej  
Straży Pożarnej w Strzelinie

mł. bryg. mgr inż. Jarosław Łuczak  
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/